[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от  26.11.2018    № 534
пгт Кумены
             О внесении изменений в постановление администрации
         Куменского района от 07.12.2011 № 1028

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   статьями 33, 35 Устава Куменского района администрация Куменского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 07.12.2011 № 1028 «Об утверждении административного регламента  оказания муниципальных услуг»:
1.1. В части административного регламента «Перевод жилого помещения  в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории Куменского района Кировской области» следующие изменения:
1.1.1. Изменить наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения  в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории Куменского района Кировской области» на «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования».
1.1.2. По всему тексту  административного регламента   слова «Перевод жилого помещения  в нежилое и нежилого помещения в жилое на территории Куменского района Кировской области»  заменить словами «Принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования» в соответствующем падеже.
1.2. В части административного регламента «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Куменского района Кировской области» следующие изменения:
1.2.1. Изменить наименование административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Куменского района Кировской области» на «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования».
1.2.2. По всему тексту  административного регламента   слова «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции на территории Куменского района Кировской области»  заменить словами «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования» в соответствующем падеже.
2. Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
3. Отделу информатизации управления делами администрации района (Урванцев Д.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского муниципального района.

Глава Куменского района						        И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом архитектуры,
градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства
администрации района							        В.А. Колупаева

СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела информатизации
управления делами
администрации района							        Д.М. Урванцев

Заведующий правовым
отделом администрации района					        Н.В. Шибанова

Разослать: дело, отдел архитектуры, градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства, отдел информатизации (в электронном виде),  прокуратура  Куменского района.

Платунова Виктория Александровна
2-17-48
image1.wmf